Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3160/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal roçagem de mato e limpeza em área pública próximo á Rua João Eduardo Macknight nº 734, no bairro Jardim Nova Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize roçagem de mato e limpeza em área pública, próximo á Rua João Eduardo Macknight nº 734, no bairro Jardim Nova Conquista.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro Nova Conquista reclamando, que devido ao mato e entulhos que ficam na rua atrás das residências onde moram que no local está acontecendo muitos furtos e aparecendo animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
e60dbabd-0309-49b2-b6c7-95b3c0c62f0b.png
PROTOCOLO 6745/2015 - 21/08/2015 13:37

image1.jpeg